24.08.2018г. № 12-55-2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В УСТЬ-БАЛЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 18.07.2017 г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" Федеральным законом от 14.11.2017 № 315-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году», руководствуясь статьями 6, 29, 31, 32, 48 Устава Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Внести изменение в «Положение о бюджетном процессе в Усть-Балейском муниципальном образованию», утвержденное Решением Думы Усть-Балейского муниципального образования от 15.11.2013 г. № 13-69-41/дсп. изложив Приложение к решению в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Балейского

муниципального образования –

Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования
В.В. Тирских

PAGE